
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОКОСИНО 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

12.11.2024 № 11/7 

 

Об итогах проведения публичных 

слушаний по проекту решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Новокосино «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального 

округа Новокосино» 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном округе Новокосино в 

городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Новокосино от 4 марта 2013 года № 4/2,  

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Новокосино               

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа 

Новокосино». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Новокосино 

www.novokosino-mo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Новокосино Семенову С.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Новокосино                                                        С.В. Семенова 

http://www.novokosino-mo.ru/

